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Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: „Remont drogi leśnej (nr inw. 220/77) dz. nr 1707 w m. Zabierzów, dz. nr 734 
w m. Balice, dz. nr 304, 305/15, 305/18 w m. Burów, gm. Zabierzów”

I. Zamawiający: Nadleśnictwo Krzeszowice z siedzibą w Zabierzowie przy ul. Leśnej 13 
informuje, że na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmian.), zwanej dalej w skrócie 
PZP, do zamawiającego zostało wniesione przed upływem 4 dni od terminu składania ofert 
pytanie następującej treści: 

 „W specyfikacji technicznej występuje opis wyrobu mieszanki mineralno-asfaltowej 
warstwy ścieralnej SMA 16 JENA 50/70 lub SMA 16 JENA PMB.45/80-55,
Pytanie brzmi: prosimy uszczegółowić który rodzaj masy ma być zastosowany?
Również w specyfikacji technicznej występuje opis warstwy ścieralnej SMA 16 JENA jako 
obciążonej ruchem KR1-KR6
Pytanie brzmi: prosimy uszczegółowić jaka kategoria ruchu ma zostać uwzględniona przy 
kalkulacji warstwy ścieralnej?
Informujemy, że powyższe dane są niezbędne do prawidłowej kalkulacji nawierzchni 
bitumicznej SAM 16 JENA, gdyż występują bardzo duże różnice cenowe w rodzaju 
zastosowanego asfaltu.”

Zamawiający wyjaśnia, zgodnie z art. 284 ust. 2 PZP, że: 

„W specyfikacji technicznej występuje opis wyrobu mieszanki mineralno-asfaltowej warstwy 
ścieralnej SMA 16 JENA 50/70 lub SMA 16 JENA PMB.45/80-55,
Pytanie brzmi: prosimy uszczegółowić który rodzaj masy ma być zastosowany?”
Odpowiedź Zamawiającego: 
Do wyceny należy uwzględnić wykonanie warstwy ścieralnej SMA 16 JENA 50/70.

„Również w specyfikacji technicznej występuje opis warstwy ścieralnej SMA 16 JENA jako 
obciążonej ruchem KR1-KR6
Pytanie brzmi: prosimy uszczegółowić jaka kategoria ruchu ma zostać uwzględniona przy 
kalkulacji warstwy ścieralnej?”
Odpowiedź Zamawiającego: 
Kategorię remontowanej drogi należy przyjąć dla KR1.
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Zgodnie z art. 284 ust. 6 PZP treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający 
udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania. 

II. Wyjaśnienia do specyfikacji warunków zamówienia stanowią integralną część 
specyfikacji warunków zamówienia. 

III. Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

Edward Suski
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/
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